
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 14 de Outubro de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00042/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00042/2022, que objetiva: Contratação
de pessoa juridica ou física para confecção, montagem e instalação de móveis planejados para o
Museu Municipal, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Municipio
de Bom Jesus-PB, de acordo com as especificações dos itens e condições constantes no Termo de
Referência; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de;

- Sebastião de Souza Ferreira.
090036954-07

Valor: R$ 15.650,00

Publique-se e cumpra-se.

DÊNISE BANDEIRA DE MELOBARBOSA PEREIRA

Prefeita


